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FICHA DE INSCRIPCIÓN




	Apellidos y nombres
	Código
	Carrera

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	



[bookmark: _GoBack]Coordinador:
Teléfono: 
e-mail:RETOS (fechas y horario)
1. Destapa tu Ayuda (solo tapitas plásticas)
Lunes 16.10.2017 de 14.00 a 16.00 horas
2. Yo fui Botella (solo botellas plásticas)
Martes 17.10.2017 de 14.00 a 16.00 horas
3. Cumple tu Papel (solo papel reciclable)
Miércoles 18.10.2017 de 14.00 a 16.00 horas
4. Jueves de Patas (tapitas, botellas y papel)
Jueves 19.10.2017 de 14.00 a 16.00 horas





Organiza
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[image: http://www.universidadperu.com/imgmarca/2012-501771.gif]¡Gracias a tu esfuerzo, muchos niños recibirán la ayuda que necesitan!
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